МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

_07.08.2022___№  0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

 О зачислении абитуриентов

заочной формы обучения на

места, финансируемые из

средств федерального

бюджета



На основании решения приемной комиссии от 07 августа 2023 года

(протокол № 11), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО

«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс заочной формы

обучения для освоения программ бакалавриата на места, финансируемые из

средств федерального бюджета, следующих абитуриентов (список в

количестве 96 чел. прилагается).

Ректор университета        Э. А. Дмитриев

Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки

«Программное обеспечение средств вычислительной техники и

автоматизированных систем»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Луговин Антон Валерьевич 223 БС-23-04971

Охин Владимир Сергеевич 217 БС-23-02232

Стриженкова Екатерина Сергеевна 215 БС-23-04583

Синильников Елисей Павлович 213 БС-23-06704

Василькин Константин Дмитриевич 210 БС-23-00415

Попружная Анна Александровна 208 БС-23-07306

Маляр Денис Иванович 208 БС-23-00307

Падытель Олег Павлович 204 БС-23-02708

Манаков Павел Дмитриевич 201 БС-23-03049

Саранцев Арсений Алексеевич 196 БС-23-128010

Югов Егор Олегович 196 БС-23-021211

Гончарук Степан Константинович 191 БС-23-100812

Никишкин Денис Андреевич 190 БС-23-001513

Первых Андрей Андреевич 189 БС-23-010614

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.03.03 - «Прикладная информатика», профиль подготовки «Прикладная

информатика в экономике»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Павлов Максим Сергеевич 244 БС-23-01511

Гублина Зинаида Николаевна 243 БС-23-00212

Коновалова Ксения Сергеевна 216 БС-23-04903

Куянов Антон Константинович 198 БС-23-04894

Козыряцкая Алина Викторовна 188 БС-23-02425

Моргунов Максим Евгеньевич 185 БС-23-00436

Лариков Михаил Дмитриевич 175 БС-23-14967

Зарубина Анастасия Евгеньевна 164 БС-23-09108

Котляров Андрей Викторович 162 БС-23-14559

Бандяева Алёна Сергеевна 160 БС-23-045010

Нигматулин Дмитрий Сергеевич 154 БС-23-000611

Литовченко Светлана Константиновна 153 БС-23-022512

Полозов Максим Сергеевич 150 БС-23-019913

Даниленко Аркадий Владимирович 137 БС-23-055014

Кондинский Егор Андреевич 132 БС-23-020115

Лист 3

Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки

«Промышленная электроника»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Симков Денис Викторович 208 БС-23-01481

Чапоргин Данил Владимирович 196 БС-23-10592

Власов Павел Дмитриевич 195 БС-23-00263

Калашников Сергей Александрович 188 БС-23-00204

Кудрявцев Кирилл Алексеевич 178 БС-23-01605

Белов Вячеслав Вадимович 174 БС-23-11306

Завгородний Никита Николаевич 172 БС-23-00927

Чекалов Александр Владимирович 166 БС-23-01858

Корнев Михаил Александрович 165 БС-23-01769

Чечулин Игорь Юрьевич 147 БС-23-051510

Петров Александр Владимирович 145 БС-23-062211

Пестерева Лилия Игоревна 144 БС-23-040212

Засухин Даниил Вячеславович 139 БС-23-100613

Наделяев Денис Борисович 139 БС-23-119514

Комилов Комил Дилмуродович 136 БС-23-099815

Лист 4

Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.03.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки «Тепловые

электрические станции»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Старчеус Татьяна Александровна 249 БС-23-01681

Необутов Станислав Игоревич 245 БС-23-09752

Арсентьев Роман Сергеевич 229 БС-23-05513

Козлов Матвей Владимирович 214 БС-23-07444

Демяшкин Виктор Сергеевич 210 БС-23-00895

Боброва Полина Дмитриевна 206 БС-23-01096

Булычев Андрей Евгеньевич 202 БС-23-01937

Вильчинский Юрий Иванович 200 БС-23-02268

Шкред Виктор Константинович 195 БС-23-02719

Лист 5

Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электропривод и автоматика»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Драчев Александр Юрьевич 271 БС-23-11981

Троегубов Сергей Александрович 225 БС-23-01502

Полоротов Иван Сергеевич 209 БС-23-01003

Борисенко Дарья Павловна 200 БС-23-11194

Колядко Иван Юрьевич 187 БС-23-05865

Михайловский Сергей Андреевич 180 БС-23-01386

Шабашов Иван Сергеевич 177 БС-23-03257

Шагапов Александр Тагирович 176 БС-23-08128

Лист 6

Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электроснабжение»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Кудрин Павел Владимирович 243 БС-23-00131

Рыжков Иван Александрович 212 БС-23-00742

Михайлов Андрей Сергеевич 208 БС-23-01493

Климова Елена Константиновна 203 БС-23-00754

Ефимов Николай Борисович 192 БС-23-11265

Золотуев Станислав Вячеславович 181 БС-23-01776

Козыкин Павел Евгеньевич 174 БС-23-05917

Зайцев Сергей Александрович 172 БС-23-09768

Суслова Елена Алексеевна 168 БС-23-14319

Андропов Даниил Сергеевич 163 БС-23-007610

Чернявский Иван Борисович 152 БС-23-108611

Герасимов Алексей Владимирович 150 БС-23-039712

Лист 7

Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и

технология сварочного производства»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Рылеев Александр Кондратьевич 231 БС-23-04931

Птагин Дмитрий Александрович 226 БС-23-04552

Полуэктов Георгий Владимирович 211 БС-23-09453

Русак Александр Александрович 210 БС-23-01594

Марычев Константин Владимирович 202 БС-23-12915

Литвинов Александр Витальевич 195 БС-23-01146

Черевков Сергей Владиславович 191 БС-23-02377

Лустина Кристина Дмитриевна 190 БС-23-08068

Волченцев Иван Евгеньевич 190 БС-23-02579

Королева Кристина Сергеевна 189 БС-23-011010

Миленький Даниил Русланович 184 БС-23-008711

Киселев Дмитрий Александрович 180 БС-23-121812

Клоков Иван Дмитриевич 180 БС-23-105513

Худько Михаил Михайлович 173 БС-23-015814

Лист 8

Приложение к приказу зачисления

от  07.08.2023 № 0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Технология

машиностроения»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Фирсова Анна Дмитриевна 263 БС-23-03451

Романов Никита Александрович 248 БС-23-12672

Егоршев Борис Васильевич 231 БС-23-05353

Сазонова Елена Сергеевна 229 БС-23-00804

Бакуткина Анна Сергеевна 226 БС-23-11385

Ибрагимова Надежда Александровна 224 БС-23-04016

Бармин Данил Сергеевич 215 БС-23-01557

Крюков Антон Викторович 214 БС-23-00868

Бурменский Евгений Владимирович 211 БС-23-00859

Лист 9